Temos a informar: 

Mesmo com o interesse da municipalidade em adotar o padrão não clorado na 

papelaria, no momento estamos operacionalizando com uma economia de 34,21 % 

(trinta e quatro virgula vinte e um por cento), o que perfaz uma economia de R$ 

93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais) anuais. 

\ 

~ 
..-----~'-"-~ 

André A Hamera 

Secretária de Administração e Planejamento. 

Consultor Técnico 

Estado do Paraná 

EXMO. SR. 
ALDIR VENDRUSCOLO 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO. 

Os Vereadores infra-assinados, componentes da Comissão de Justiça e